Администрация

Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_____________                          № ____

О внесении изменений в распоряжение администрации

 Ковернинского муниципального округа

 № 434-р от 03.09.2022г. «Об утверждении состава

 комиссии и Положения о конкурсной комиссии по

предоставлению субсидий  на материально – техническое

обеспечение  муниципальных центров

 поддержки предпринимательства»

       В целях реализации порядка предоставления и распределения из областного бюджета бюджетам

муниципальных районов (городских округов) Нижегородской области субсидий на материально-

техническое обеспечение бизнес-инкубаторов и муниципальных центров (фондов) поддержки

предпринимательства, утвержденного постановлением Правительства  Нижегородской области от

29.04.2014г. №290 «Об утверждении государственной программы «Развитие предпринимательства

Нижегородской области», и постановления администрации Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области от 30.04.2021 №470 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на

материально – техническое обеспечение  муниципальных центров поддержки

предпринимательства»:

1. В связи с произошедшими кадровыми изменениями внести изменения в приложение 1 к

распоряжению администрации Ковернинского муниципального округа Нижегородской области

от 03.09.2022 № 434-р «Об утверждении состава комиссии и Положения о конкурсной

комиссии по предоставлению субсидий на материально – техническое обеспечение

муниципальных центров поддержки предпринимательства»:

1.1. Вывести из состава комиссии по предоставлению субсидии на материально – техническое

обеспечение муниципальных центров поддержки предпринимательства Ковернинского

муниципального округа:

секретаря комиссии – Голубеву Наталью Петровну – главный специалист отдела экономики

администрации Ковернинского муниципального округа.

1.2. Ввести в состав комиссии по предоставлению субсидии на материально – техническое

обеспечение муниципальных центров поддержки предпринимательства Ковернинского

муниципального округа:

секретаря комиссии – Жунину Марию Валерьевну – главный специалист отдела экономики

администрации Ковернинского муниципального округа.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию путем размещения на сайте администрации Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области.

Глава  местного самоуправления                                                                                         О.П.Шмелев

http://docs.cntd.ru/document/944950102